平成 25年 10月 26日

各都道府県バ ドミン トン協会会長 様

全国バ ドミン トン トリプルス選手権大会実行委員会

事務局 吉田 清隆

平成 25年度 第 6回全国バ ドミン トン トリプルス選手権大会のご案内

拝啓

秋冷の候、貴台におかれましてはますますのご発展のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年度 (平成 25年 2月 、宮城県仙台市)の 開催に続き、今年度も平成 26年 2月

1日 (土)～ 2日 (日 )の 日程で、第 6回全国バ ドミン トン トリプルス選手権大会を、熊

本県大津町の「大津町総合体育館 。大津町立美咲野小学校」にて開催する運びとなりまし

た。

まだ、第 6回 と浅い大会ではありますが、シングルス、ダブルスに続 く新種 ロトリプルス

(3人制バ ドミン トン)の全国大会として発展していければと考えてお ります。

第 4回大会の熊本市に続いて、熊本県での 2回 目の開催となります今回は、「男子の部に女

子の参加を認める」こととなりました。これによつて、より多くの方々が参加 されますこ

とを期待 しております。

また、肥後おおづ観光協会様のご協力の下、大津町のおもてなし企画もご用意 してお りま

す。

下記の通 り大会要項等を同封いたしますので、是非、多くの方のご参加を賜 りたく、ご案

内申し上げます。

敬具

。大会要項

・参加料納入表

。参加申込書

記

以 上

菫 なしの大津町 平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会要項

1.大 会 名 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 (個人戦 )

2.主  催  熊本県バドミントン協会
全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会

3.主  管  日本バドミントン専門店会 大津町バドミントン協会

4.後  援  公益財団法人日本バドミントン協会 熊本県。大津町 賞晏本 国日新報社 (予定)賞日本放送 (予定)

5,特別協賛 ヨネックス(株 )

6.協  賛  (株)ゴーセン (株 )メ トロ ミズノ(株)ヒ ロウン(株)ア メアスポーツジャパン(株 )

グローブライド(株) ダンロップスポーツ(株)東 亜ストリング(株)(株)ベースボールマガジン社

(株 )リ ンダオジャパン アイベックスポーツ(株)(株)ビクタースポーツ ラケットスポーツジャパン(株 )

7.期  日 平成26年 2月 1日 (土)～ 2日 (日 )

8.会  場  大津町総合体育館 (11面 )。 大津町立美咲野小学校 (4面 )

〒869-1217熊 本県菊池郡大津町森1000 TEL 096-293-8088
〒869-1217熊 本県菊池郡大津町美咲野卜1733-l TEL 096-294-2333

9.種  日 (1)一般男女の部 (年齢制限なし3名 )

(2)チーム合計年齢 120才以上男女の部 (最低年齢30歳以上3名 )

(3)チーム合計年齢 150才以上男女の部 (最低年齢40歳以上3名 )

(4)チーム合計年齢 180才以上男女の部 (最低年齢50歳以上3名 )

※男子の部に女子の参加を認める
10。 日 程  2月 1日 (上)  12時 00分  開会式

12時30分  競技開始
<実施種目> 一般男子 :予選リーグ ー般女子 :予選リーグ

120才以上男子 :予選リーグ 120才以上女子 :予選リーグ

150才以上男子 :予選リーグ 150才以上女子 :予選リーグ

180才以上男子 :予選リーグ 180才以上女子 :予選リーグ

2月 2日 (日 )  9時 00分  競技開始
<実施種 目> 一般男子 :順位決定トーナメント ー般女子 :順位決定トーナメント

120才以上男子 :順位決定トーナメント 120才以上女子 :順位決定トーナメント

150才以上男子 :順位決定トーナメント 150才以上女子 :順位決定トーナメント

180才以上男子 :順位決定トーナメント 180才以上女子 :順位決定トーナメント

11.競技規貝」公益財団法人 日本バドミントン協会平成25年度競技規貝J、 同大会運営規程及び同公認審判員規程に依る。

但し、日本バドミントン専門店会考案のトリプルス特別ルールを採用する。

12.競技方法 各種 目とも3～4チームの予選リーグを行い、各順位ごとトーナメント方式により順位を決定する。

13.シャトル・器具

平成25年度公益財団法人日本バドミントン協会検定審査合格品を使用する。

14.参加資格 平成25年度公益財団法人日本バドミントン協会登録者に限る。

年齢は平成25年4月 1日 現在の満年齢とする。

15。 参加料  各種 日とも1チーム 6,000円 (参加賞あり)

16.申 込期限 平成25年 12月 20日 (金)必着とする。

17.申 込方法

18.表 彰

19.事務局

20。 その他

所定の用紙に必要事項を記入し、下記事務局へ郵送して下さい。

日本バドミントン専門店 (株 )のホームペ―シ
゛
(http:〃― .badminton― psu.com/)よ り申込むこともできます。

詳細は以下の通りです。

(1)トリプルス専用サイト(http:〃Ⅵw.badminton―psu.com/tHples/)の 申込みページより申し込む。

申込みページは https:〃Ⅶw.badminton psu.com/tnJeS』 dLbrm/brm.cJ?卜 9となります。

(2)トリプルス専用サイトの申込書 (エクセルファイル又はPDFファイル)をダウンロードして

必要事項を入力してメールに添付して申し込む。

添付ファイルは必ずウイルスチェックをしてからメールしてください。

申込みメールアドレスは t亘ples@badminton― psu.comとなります。

参加料は申込み期限までに下記の口座に振り込む事とする。(振込手数料はご負担下さい)

振込先

銀行名  みずほ銀行国分寺支店(275)

日座番号 普通預金 1565166

口座名義 日本バドミントン専門店会 (ニホンバドミントンセンモンテンカイ)

各種日とも1位及びトーナメント上位のチームには賞状及び賞品を授与する。

T611-0041
京都府宇治市槙島町十-96番 地35ヴィラマキシマ4階

日本バドミントン専門店株式会社内

吉 田 清 隆

員ヨ言舌      0774-21-7217
FAX      0774-21-7217

携帯    080-3835-7754(ド コモ)070-6689-6349(ウイルコム)

(1)競技中の服装は、平成25年度公益財団法人日本バドミントン協会審査合格品とする。

(2)競技中上衣の背面には都道府県名又はチーム名の表示なき選手は失格とする。

リベロの識別用にリストバンドを配布しますので、リベロは必ず着用してください。

(3)競技中の事故については、主催者は応急処置以外は一切の責任を負わない。

ただし、スポーツ傷害保険には加入します。

(4)大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に

利用することはありません。
大会結果については関連ホームページに掲載すると共に、報道機関等に提供いたしますので、

公開されることがあります。

(5)ゴミは持ち帰りが原則ですので、ゴミ袋を準備し、持ち帰つてください。

(6)宿泊について

肥後おおづ観光協会にて承ります。TEL 096-294-2878(担 当 :高橋 )

7,000円税込 (シングルルーム)

(7)交通手段 阿蘇くまもと空港より肥後大津駅まで無料シャトルタクシーが運行されてます

(8)大津町のおもてなし

大津町総合体育館にて物産販売ブースを設置

大会2日 日 だご汁・豚汁等温かい食べ物をご提供します

自特別朝食付き・大会専用循環バス乗り放題 (空

会加盟飲食店のおもてなし(特典・割引)・ 温泉割引,

空港⇔肥後大津駅⇔大会会場⇔ホテル

※ 以上の特典は観光協会を通じての宿泊者限定になりますのでご注意下さい

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加料納入表

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中 都道府県名

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名

電話

日
Ｐ

ｒ
ト

種  目 組 金 額

一般男子の部 (M¶Ю

120才以上男子の部 (120M)

150才以上男子の部 (150M)

180才以上男子の部 (180M)

組 6,000円  ×   維[=

6,000円  ×   組 =

6,000円  ×   組 =

6,000円  ×   組 =

6,000円  ×   維[=

6,000円  ×   組 =

6,000円  ×   維L=

6,000円  ×   組 =

円

円

円

円

円

円

円

円

組

組

組

一般女子の部いTR)

120才以上女子の部 (120W)

150才以上女子の部 (150W)

180才以上女子の部 (180W)

組

組

組
一

組

合  計 円

上記の通り、参加料合計 円  を納入いたします

平成   年   月   日

振込 日      年   月    日

振込人名

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中

申込責任者    申込クラブ

Fロ'                     氏名

下記の通り申し込みます

平成  年  月   日

都道府県名

種目

~|ラ
ンク|~~氏 名

~~~「 ~三
百万瓦

「

~百~~竃
要募再

「
 1年齢

1日
本協会登録番号 1 備考

‐
ト

ー

ト

，‐斗‐‐十‐‐

一

一

一

一

一

一

一
一
一

‐
‐
コ

ー
ー

一‐―

一

・

一

・

―

十
１

⊥

―
―

一

一

一

一

二一‐‐一‐ユ‐‐

一

一一
―
■
Ｉ
Ｆ
‐

一　　　　　　　　　　　　　　　　　　一

一　　　　　　　　　　　　一

一

一

一
一

一

一

一

一

，‐
丁
十
‐

⊥

―
＋
―

‐

一

一

一

一

|

―

|

|

―

―

一

―
―

 |―   ~ ~~
―

―

―

―

―

―

―
―

―

| ~ ~~~~~

|

一

一

二一―

―
・‐

一

一

一

一

一

一

二一

一

一

一

一　　　　　　　　　　　　　　一

一　　　　　　　　　　　　　　　　　　一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一

一　　　　　　一R/1TR

記入上の注意 種目別に、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中  1都道府県名   |        1 120才 以上男子

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名                        印

電話

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

種 目 ランク 氏名   |  ふりがな  1  生年月 日 年 齢 日本協会登録番号 1 備考

120M
―――   ――十一

―
|

|

――――  ―――L  __

120Ⅳl ―■ ― ―+

120M I

120M

|           |

120M

1 20NII
|________

|

|
|

120M トー
L
|

一

一

一

一

120M
――――+― ―― ――

120Ⅳl

~  ~    |~  ~~~~~~― ―      ― ― ― ―
― ―

~~ ~~十 ~~ ~~~―
――+――一 ―――

――

|     |

― _

|_

1 20NII

|

| ――― ―― ――単一―|

|
――――――――|

|

記入上の注意   種目別に、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中  躊 道府県名   |        1 150才 以上男三二

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名                       印

電話

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

種 目  |ランク 氏名   |  ふりがな 生年月 日 年齢 1日 本協会登録番号 備考

1 50NII
一

一

150Ⅳl

―

――

|

三上■三J三二

150M
―

|―

―

―

―

|

|             |

|
|

――――J
一

一

150M
――――― ―半―――――

一

一

1 50NII

150M

150M
一

一

一

一

|

「
 ~ ~~

150M

「

~ ――― ――――」―
― ― ― ―

― ― ―
       ― ―

― ― ―
―

十 一
 ―

|

一

一

150NI

|

Ｉ一

一

Ｆ‐‐一‐

|―

―

―

|

150M

|     |
L_____|___ ―

一

―   ― ――――― ―    ― ――+―――   ―――
|                    |

記入上の注意   種目別に、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中  1都匿爵県名   |        1 180'以 上男子

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名                       印

電話

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

種 目 ランク 氏名 ふりがな 生年月 日 年齢 日本協会登録番号 備 考

1 80NII

1 80NII

180M

180R/1

180M

180M

180NII

180M

1 80NII

180ⅣI

記入上の注意 種 目男りに、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中

申込責任者    申込クラブ

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

都道府県名

りがな  1  生年月 日  十年齢
1日

本協会

|

WTR I

|

― ―

―

―

― ―
―

|

―
― ― ― ―

―

―

―
―

― ―

― ― ― |

一
一一

一

一
Ｉ一

一

ヨ
‐‐「

三一

一

一

一

一

一

一
一

一
一

一

一

‐―
十
‐上

‐―

三
一

一

一

一

一
一

‐
＋‐
十‐

二一
一

一
一

一

一

‐
‐
‐
・一
‐

」
‐
‐

―
‐「
―
「
―

一

一

一
一

一
一

一
一

Ｌ
Ｉ
」‐―

‐
一‐‐

‐一‐
‐

三Ｉ
一

一

一

一

一

一

一
一

‐‐」　――十　一　‐‐‐

一

一
Ｊ一

一

一
一

‘

卜

‐

ト

|

|

|
WTR I

|

|   |
|    ~~「

~~~~~¬ ~
一

一

一

・

一　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

・

一

一

．

一　　　　　　　一

一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一

―
斗
‐
斗
‐

一

一三二三_|二下三____トーーーー寸―

記入上の注意 種 目別に、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中  1都道府県名   |        1 120才 以上女子

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名                        印

電話

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

種 日 ランク 氏名 ふりがな 生年月日  1年 齢
1日

本協会登録番号 備考

120W

|         |   |

T■II■■Iギ丁薯「
|

|
|

120W I

|

― ―コ ―
― ―― 十

一―
~   |  ~~~   ~~~ |  ~~ ~

120W |

120W トーー
ーー

Ｆ
Ｌ

‐

|~~~~~~~~~

二一
一

~~「 ~~~

120W
L__ 一

一

一

一

一

一

一
一

一

一

120W
[_  ____ _

120W
「
~~~    ~~~~   ~~― ―

ド  ~~~~ 卜‐__=.・・ ‐ヨ|・三二
|

120W I
| ___ ___

|   |
~~1~■ ~~

|
|

_二 ___ +____

一

一

一

一

― ― ―
―     |

120W
[_______ _

L_:三二11

L__ _ IJ■II I「

120W

ト ー
|~ ~~~~~~~~

1~~~~~~

|  |     |

――十-1-― ―「
~~~|

|  ___   _____

記入上の注意 種 日男りに、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中  1都道府県名   |        1 150才 以上女子

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名                       印

電話

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

種 目 ランク 氏名 ふりがな 生年月 日 年齢 日本協会登録番号 備 考

150W ― ――寸――――~十

一

―――  ――‐―――――~
―

―
―

― ――    ―――・ ―――

一―

上
．―

|
150W I II「二 _1:J

| |―
― トー

150W ―― ―升 ―――
_J_ _ [__

|   ~

||

150W
――― 一― ―L― ―― ___ 1__|__ _―  ― | ― ― ―

―――――――+――
―

―一斗-1-―――~「~~~~

150W 一

一

||

「
――――-1~~~~

|  |

_匡_1__
|  |

150W
一

，Ｆ
Ｉ
Ｉ

― ―

―
―

― ―

|

―

―

―
 ~~

150W

F・
:二 1‐

T三≡]三

150W [■:一
――
:ヒT二三II |~ ~~~~

|                                |                                                              ________― ―

150W
匡_________―――

「~~~~~~
―――――― 十

~~~~~―
|―

―

「

~~~
―――――庁―――■ ¬T:~~~

150W
|

T~~~ |
|

記入上の注意   種目別に、ランク順に記入してください

平成25年度 第6回全国バドミントントリプルス選手権大会 参加申込書  ( 枚中の )

全国バドミントントリプルス選手権大会実行委員会 御中  1都道府県名   |        1 180才 以上女子

申込責任者    申込クラブ

住所

氏名                       印

電話

下記の通り申し込みます

平成  年   月   日

種 目 ランク 氏名 ふりがな 生年月 日 年齢 日本協会登録番号 備 考

180W

180W

180 「ヽ

180W

180W

180W

180W

180 「ヽ

180W

180W

記入上の注意   種 目別に、ランク1贋 に記入してください